АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБОСТАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   05.02.2018 года №01-р

О  выделении  специальных  мест                                                                          для размещения  печатных агитационных

материалов зарегистрированных

кандидатов  в Президенты  Российской

Федерации
       В соответствии с частью 7  статьи 55   Федерального  закона  «О выборах  Президента Российской Федерации» от 10.01.2003 года №19-ФЗ:

         1.Выделить  специальные  места  для размещения печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов в Президенты  Российской Федерации:

         на территории  избирательного  участка №310: здание магазина ПО «Большесолдатское» в с.Любостань (по согласованию), здание Любостанского ФАПа, здания  магазинов ИП Кононовой Л.А. и Бабиной  З.Г.в с.Любостань (по согласованию), помещение мастерской отделения Любостань  филиала «Б-Солдатское АГРО» ООО Курск Агро (по согласованию);

         на  территории избирательного  участка №311: здание Леоновского Дома досуга.

         на   территории  избирательного  участка №312: здание магазина ПО «Большесолдатское» (по согласованию), здание  магазина ИП Уколовой Л.Н.(по согласованию) в с.Скородное, помещение мастерской отделения Скородное филиала «Б-Солдатское АГРО» ООО Курск Агро (по согласованию), здание  магазина ИП Тырлоева И.И. в д.Левшино (по согласованию).

          2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Любостанского  сельсовета                             Э.В.Кононов

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЮБОСТАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   06.08.2014 года №95-р

село Любостань

О  выделении  специальных  мест                                                                          для размещения  печатных агитационных

материалов зарегистрированных

кандидатов  на должность Главы

Большесолдатского  района

и депутатов  Представительного

Собрания  Большесолдатского  района

------------------------------------------------------

       В соответствии со ст.55  Закона Курской области «Кодекс Курской области  о выборах и референдумах»:

         1.Выделить  специальные  места  для размещения печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на должность Главы Большесолдатского  района  и депутатов  Представительного  Собрания  Большесолдатского  района :

         на территории  избирательного  участка №310: здание Любостанского ФАПа, здание магазина «Иволга-центр» ООО  «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию) в с.Любостань, здания  магазинов ИП Кононовой Л.А.и Бабина В.А.(по согласованию) в с.Любостань, помещение мастерской отделения Любостань ООО «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию);

         на  территории избирательного  участка №311: административное здание ООО «Виктория»(по согласованию);здание Леоновского Дома досуга, помещение  мастерской  ООО  «Виктория»(по согласованию).

         на   территории  избирательного  участка №312: здание магазина ПО «Большесолдатское» (по согласованию), здание  магазина ИП Уколовой Л.Н.(по согласованию) в с.Скородное, помещение мастерской отделения Скородное ООО «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию), здание  магазина ИП Терлоева И.И.(по согласованию) в д.Левшино.

          2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Любостанского  сельсовета                             Э.В.Кононов

 ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЮБОСТАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   06.08.2014 года №94-р

село Любостань

О  выделении  специальных  мест                                                                          для размещения  печатных агитационных

материалов зарегистрированных

кандидатов  на должность Губернатора

Курской области (руководителя                                                              Администрации Курской области)

------------------------------------------------------

       В соответствии с частью  7 статьи 38  Закона Курской области «Кодекс Курской области  о выборах и референдумах»:

                1.Выделить  специальные  места  для размещения печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора  Курской области (руководителя Администрации Курской области):

         на территории  избирательного  участка №310: здание Любостанского ФАПа, здание магазина «Иволга-центр» ООО  «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию) в с.Любостань, здания  магазинов ИП Кононовой Л.А.и Бабина В.А.(по согласованию) в с.Любостань, помещение мастерской отделения Любостань ООО «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию);

         на  территории избирательного  участка №311: административное здание ООО «Виктория»(по согласованию);здание Леоновского Дома досуга, помещение  мастерской  ООО  «Виктория»(по согласованию).

         на   территории  избирательного  участка №312: здание магазина ПО «Большесолдатское» (по согласованию), здание  магазина ИП Уколовой Л.Н.(по согласованию) в с.Скородное, помещение мастерской отделения Скородное ООО «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию), здание  магазина ИП Терлоева И.И.(по согласованию) в д.Левшино.

          2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Любостанского  сельсовета                             Э.В.Кононов

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЮБОСТАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   31.10.2011 года №83-р

село Любостань

О  выделении  специальных  мест                                                                          для размещения  печатных агитационных

материалов зарегистрированных

кандидатов в депутаты Государственной

Думы  Федерального Собрания  Российской

Федерации  шестого созыва

---------------------------------------------------------

       В соответствии с п.9 ст. 61 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»:

         1.Выделить  специальные  места  для размещения печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной   Думы  Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва:

         на территории  избирательного  участка №307: здание Любостанского ФАПа, здание магазина «Иволга-центр» ООО  «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию) в с.Любостань, здания  магазинов ИП Кононовой Л.А.и Бабина В.А.(по согласованию) в с.Любостань, помещение мастерской отделения Любостань ООО «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию);

         на  территории избирательного  участка №308: административное здание ООО «Виктория»(по согласованию);здание Леоновского Дома досуга, помещение  мастерской  ООО  «Виктория»(по согласованию).

         на   территории  избирательного  участка №309: здание магазина ПО «Большесолдатское» (по согласованию), здание  магазина ИП Локтионова В.А.(по согласованию) в с.Скородное, помещение мастерской отделения Скородное ООО «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию), здание  магазина ИП Терлоева И.И.(по согласованию) в д.Левшино.

          2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Любостанского  сельсовета                             Э.В.Кононов

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЮБОСТАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   07.02.2011 года №06-р

село Любостань

О  выделении  специальных  мест                                                                          для размещения  печатных агитационных
материалов зарегистрированных

кандидатов в депутаты Курской областной
Думы пятого созыва

--------------------------------------------------------
       В соответствии со  ст. 55 Закона  Курской области  «Избирательный  кодекс Курской области»:

         1.Выделить  специальные  места  для размещения печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов  в депутаты Курской областной Думы пятого созыва:

         на территории  избирательного  участка №305: здание Любостанского ФАПа, здание магазина «Иволга-центр» ООО  «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию) в с.Любостань, здания  магазинов ИП Кононовой Л.А.и Бабина В.А.(по согласованию) в с.Любостань, помещение мастерской отделения Любостань ООО «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию);

         на  территории избирательного  участка №306: административное здание ООО «Виктория»(по согласованию);здание Леоновского Дома досуга, помещение  мастерской  ООО  «Виктория»(по согласованию).

         на   территории  избирательного  участка №307: здание магазина ПО «Большесолдатское» (по согласованию), здание  магазина ИП Локтионова В.А.(по согласованию) в с.Скородное, помещение мастерской отделения Скородное ООО «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию), здание  магазина ИП Терлоева И.И.(по согласованию) в д.Левшино.
          2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Любостанского  сельсовета                             Э.В.Кононов

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЮБОСТАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   08.02.2011 года №53-р

село Любостань

О  выделении  специальных  мест                                                                          для размещения  предвыборных печатных

агитационных  материалов  по выборам
депутатов Курской областной Думы пятого созыва
------------------------------------------------------------------
       В соответствии со  ст. 55 Закона  Курской области  «Избирательный  кодекс Курской области»:

       1.Выделить  специальные  места  для размещения  предвыборных печатных   агитационных  материалов  по  выборам Главы и  депутатов  Собрания  депутатов Любостанского сельсовета  Большесолдатского района Курской области:

         по избирательному  участку №23: здание Любостанского ФАПа, здание магазина «Иволга-центр» ООО  «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию) в с.Любостань, здания  магазинов ИП Кононовой Л.А.и Бабина В.А.(по согласованию) в с.Любостань, помещение мастерской отделения Любостань ООО «Б-Солдатское АГРО»(по согласованию);

         по избирательному  участку №24: административное здание ООО «Виктория»(по согласованию);здание Леоновского Дома досуга, помещение  мастерской  ООО  «Виктория»(по согласованию).

        2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава  Любостанского  сельсовета                             Э.В.Кононов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЮБОСТАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.01.2006  года №04-р

село Любостань

О  выделении  специальных  мест                                                                          для размещения  предвыборных печатных

агитационных  материалов  по выборам

депутатов Курской областной Думы четвертого                                                          созыва

---------------------------------------------------------------

             В соответствии со  ст. 59 Закона  Курской области  «Избирательный  кодекс Курской области»:

1.Выделить  специальные  места  для размещения  предвыборных печатных   агитационных  материалов  по  выборам  депутатов Курской областной Думы четвертого  созыва :                                                                                                    по избирательному  участку № 291:административное  здание отделения  Любостань ООО «Б-Солдатское АГРО»,здание Любостанского ФАПа,здание  магазина №41 в с.Любостань,помещение мастерской отделения Любостань ООО «Б-Солдатское АГРО»;

         по избирательному  участку №  292:административное здание ООО «Виктория»,здание Леоновского Дома досуга,здание Леоновского ФАПа,помещение  мастерской  ООО  «Виктория»  .

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

        Глава МО «Любостанский  сельсовет»                              Т.И.Макаренко.